2.160,00 

2.160,00 

3 339030 91138 1
     2.997,00 

2.997,00 

4 339030 91138 1
        673,00 

673,00 

5 339030 91138 1
        796,00 

796,00 

Valor Total      8.786,00 

O presente Quadro-Resumo importa em:R$ 8.786,00  (oito mil, setecentos e oitenta e seis reais).

HOMOLOGO E ADJUDICO

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes   Marcos Vicente dos Santos   
                       Reitor

VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

Assinatura Bienal Tabela Sintética manutenção e 
Reforma

Assinatura Bienal da Revista Construção